

Leirich GmbH & Co KG
Langwieserstraße 132
4802 Ebensee
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701788
Kundennr.: 55003
Datum: 29. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240701891 vom 26.07.2024: Externe Belegnr. W2149941:				
1	40100	211001	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,95	109,50
2	90364		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 820 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,38 kg	4	Stück	11,31	45,24
3	900741		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 840 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,45 kg	4	Stück	9,97	39,88
4	63585		FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer 2000 F LED customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	32,50	130,00
5	42630		DOUBLELOCK Sicherungsmutter, M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	8,00	8,00
6	40105	231001	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
7	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,51 kg	2	Stück	28,85	57,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701788

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
			Summe Lieferung DI240701891				444,32
						Total EUR	444,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68067423
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701788 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

67,238